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АВТОМОБІЛЬНА Aeroring Абсолют                                                                                                                ФЕДЕРАЦІЯ Aeroring Абсолют                                                                                                                УКРАЇНИ

ГО «AERORING CUP 2018» Автомобільний клуб Черкаси»

Список допущених учасників    Час публікації:                

С
т
№

I водій II водій Представник Команда Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва ліцензія Марка, модель ТП

Клас Aeroring Абсолют                                                                                                                SC Aeroring Абсолют                                                                                                                Open

РУДЕНКО Юрій ДЛ.33.0001.18» Полтава ПРИХОДЬКО Андрій ДЛ.33.0044.18» Полтава ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Полтава Audi TT ВІ 0100 ВІ

СТЕПАНЕНКО Ігор ДЛ.23.0020.18» Черкаси СТЕПАНЕНКО Анна ДЛ.23.0021.18» Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ВАЗ 21051 СА 0219 АА

САЛАБАЙ Максим ДЛ.23.0110.18» Черкаси САЛАБАЙ Алєксандріна ДЛ.23.0111.18» Черкаська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Mitsubishi Colt СА 9478»  СВ

ЦЕБРАТЕНКО Віктор ДЛ.04.0021.18» Дніпро ЦЕБРАТЕНКО Олександр Дніпро ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ЗАЗ 1102 АЕ 3342 ІВ

ЯРОМЕНКО Андрій Д1.23.0005.18» Черкаси КОСТЕНКО Марія ДЛ.23.0106.18» Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Peugeot 205 СА 2942 АТ

РОМАС Андрій ДЛ.23.0104.18» Івано-Франківськ ЗАЯЦЬ Юлія ДЛ.23.0105.18» Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Honda Civic АТ 6070 СА

ШЛЯГІН Руслан ДЛ.23.0047.18» Харків ЛОСЄВА Марина ДЛ.04.0058» .18» Дніпро ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Subaru Impreza АХ 7202 ЕС

ГУЗЕНКО Олександр ДЛ.33.0011.18» Охтирка МЕНТУС Олександр ДЛ.04.0024.18» Дніпро ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ВАЗ 21130 ВМ 5767 ВЕ

ЛУК'ЯНЧІКОВ Геннадій ДЛ.33.0042.18» Полтава РУДЕНКО Олександр ДЛ.33.0113.18» Одеса ПРИХОДЬКО Юлія ПІ.33.008» 8» .18» Полтава Mitsubishi Lancer ВІ 968» 6 СМ

ПАЛЬЧИК Альона ДЛ.23.0017.18» Черкаси МАРИНЮК Катерина ДЛ.23.0019.18» Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси BMW 318» i АІ 7335 ЕТ

ОКСЮТА Роман ДЛ.23.0023.18» Вишгород ВОЛЧОК Євгеній ДЛ.23.0022.18» Вишгород ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Honda Civic АІ 8» 239 НА

ПОЧТАР Ігор Д1.10.0016.18» Донецьк ШЕРШНЬОВ Дмитро ДЛ.23.0040.18» Київ ПРИХОДЬКО Юлія ПІ.33.008» 8» .18» Полтава Mitsubishi Lancer ВН 748» 9 СО

ПАТЕНКО Ярослав ДЛ.23.0109.18» Київ СКОРОХОД Олексій ДЛ.23.0108» .18» Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Mazda RX-8» ВН 6401 ЕМ

ШИТКО Василь ДЛ.23.0096.18» Черкаси ГЛУШЕНКО Михайло ДЛ.23.0099.18» Черкаси МАЛОВ Георгій ПІ.23.008» 6.18» Черкаси Volkswagen Golf KFA 647

МИРОНЕНКО Вячеслав ДЛ.23.0101.18» Черкаси МИРОНЕНКО Артур ДЛ.23.0100.18» Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Honda Civic СА 3336 ВХ

ЮРАКОВ Сергій ДЛ.23.0032.18» Київ РОЧНЯК Олександр ДЛ.23.0033.18» Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Honda Civic АА 0598»  ВК

МУЗИКА Володимир ДЛ.23.0126.18» Черкаська обл. БУДНІЦЬКИЙ Олександр ДЛ.23.0127.18» Черкаська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ЗАЗ 968»  М 0621 ЧКЩ

БРИТАН Микола Д1.04.0019.18» Павлоград ПАВЛИК Ірина ДЛ.23.0041.18» Київ БРИТАН Микола ПІ.04.0020.18» Павлоград Volkswagen Vento АЕ 3351 СО

САВЧЕНКО Оксана ДЛ.23.0116.18» Черкаси ПІДДУБНА Яна ДЛ.23.0117.18» Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ЗАЗ 968»  МД СА 2209 АМ

НІКІТЕНКО Майя ДЛ.23.0118» .18» Черкаська обл. КАЛАШНИК Ірина ДЛ.23.0119.18» Харків ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ЗАЗ 968» в 2952 РК

БУТКОВСЬКИЙ Денис ДЛ.23.0038» .18» Київська обл. ШКОЛЬНИЙ Валерій ДЛ.23.0039.18» Київська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Honda Civic АІ 7608»  НВ

ЖИГАЛЕНКО Антон ДЛ.23.0042.18» Київ КАДУБОВСЬКИЙ Ярослав ДЛ.23.0112.18» Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Полтава ЗАЗ 110216 АА 5716 РТ

КИРДАН Богдан ДЛ.23.0120.18» Черкаська обл. БАБИЧ Микола ДЛ.23.0121.18» Черкаська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ЗАЗ 968»  МД о 9618»  ЧК

БЛИЗНЮКОВ Євген ДЛ.33.008» 4.18» Харків ЄФИМОВА Юлія ДЛ.20.0141.18» Харків ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ВАЗ 2108» 3 АА 98» 24 АТ

ЦЕГЕЛЬНИК Дмитро ДЛ.26.0027.18» Київ ЧЕРНИШЕВ Антон ДЛ.26.0028» .18» Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Ford Fiesta АА 18» 04 МО

КОЛІСНИК Богдан ДЛ.23.0114.18» Канів ЗАБОЛОТНИЙ Валерій ДЛ.23.0115.18» Канів ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ЗАЗ 968»  М 308» 16 МА

ПАЛЬЧИК Дмитро ДЛ.23.0016.18» Черкаси ТКАЧЕНКО Олександр ДЛ.23.0018» .18» Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси BMW 316 СА 6414 СА

ЗУБАШИЧ Олександр ДЛ.28» .0017.18» Дніпро ЧЕХОВИЧ Олена ДЛ.04.0118» .18» Дніпро ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси BMW 525 TDS ВВ 48» 39 ВС

МАР'ЯНЕНКО Павло Д1.29.0014.18» Київ ТЕЛЯТНИКОВ Віталій Д1.10.0005.18» Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18» Київ Audi A3 АА 098» 7 РО

МИКЛУХА Олег ДЛ.33.0013.18» Київ САВЧУК Олексій ДЛ.10.0023.18» Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси BMW 320i АА 9463 АН

ТІМЕНКО Олександр Д1.04.0114.18» Дніпро МАШТАК Максим Д1.04.0115.18» Дніпро ПАВЛИК Ірина ПІ.06.0034.18» Київ Subaru Impreza АЕ 5758»  ІС

СИДОРЕНКО Володимир ДЛ.23.0036.18» Черкаси ШАВА Артем ДЛ.23.0113.18» Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Subaru Impreza АА 118» 8»  МЕ

ПЕРЕВАЛОВ Олександр ДЛ.23.0122.18» Черкаська обл. БІЛИЙ Олександр ДЛ.23.0123.18» Черкаська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ЗАЗ 968»  МД СА 1975 СВ

ШАПОВАЛ Олександр ДЛ.33.0014.18» Полтавська обл. ГРИЦЕНКО Юлія ДЛ.28» .0005.18» Суми ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28» .0003.18» Суми Mitsubishi Lancer ВМ 4041 ВВ

АНДРІЙЧЕНКО Владислав ДЛ.23.0124.18» Черкаська обл. ПОТАПЕНКО Роман ДЛ.23.0125.18» Черкаська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ЗАЗ 968»  МД 0428» 9 МТ

ФІАЛКОВСЬКИЙ Артем ДЛ.23.0049.18» Черкаси КУКУШКІН Сергій ДЛ.23.0050.18» Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ЗАЗ 968»  м ЕО 318»  ДУ

ЛЕОНЕНКО Владислав ДЛ.23.0102.18» Черкаси ЛЕОНЕНКО Дар'я ДЛ.23.0103.18» Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Honda Civic АА 6739 ВН

ЗІНЧЕНКО Дмитро ДЛ.23.0068» .18» Черкаси ДУБИХВІСТ Валерія ДЛ.23.0107.18» Черкаська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ВАЗ 2110 СА 8» 576 СА

ХОНДОКА Роман ДЛ.29.0017.18» Київ НІКОЛАЄНКО Таміла ДЛ.29.0018» .18» Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Honda Civic ВК 9039 ВС

* Нарахування очок водію в залік Трофею не проводиться
Головний секретар                         

Сидорчук Лариса О2.06.0028» .18»  (Київ)

Спортивний комісар                         

Трушин Костянтин О2.23.0003.18»  (Дніпро)

Спортивний комісар                         
Горгуль Антон О2.06.0004.18»  (Дніпро)

Голова КСК                         

Донской Борис ОН.28» .0007.18»  (Київ)

Технiчний комiсар                         

Карімова Ульяна О1.28» .0009.18»  (Київ)

Директор Ралі                         
Гусєв Сергій О2.23.0006.18»  (Черкаси)
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АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ГО «AERORING CUP 2018» Автомобільний клуб Черкаси»

Залік Aeroring Індивід                                                                                                                                                                                                              Список допущених учасників    Час публікації:                           

С
т

№

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП

Клас 4WDWD

РУДЕНКО Юрій ДЛ.33.0001.18» Полтава ПРИХОДЬКО Андрій ДЛ.33.0044.18» Полтава ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Полтава Audi TT ВІ 0100 ВІ

ШЛЯГІН Руслан ДЛ.23.0047.18» Харків ЛОСЄВА Марина ДЛ.04.0058» .18» Дніпро ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Subaru Impreza АХ 7202 ЕС

ЛУК'ЯНЧІКОВ Геннадій ДЛ.33.0042.18» Полтава РУДЕНКО Олександр ДЛ.33.0113.18» Одеса ПРИХОДЬКО Юлія ПІ.33.008» 8» .18» Полтава Mitsubishi Lancer ВІ 968» 6 СМ

МАР'ЯНЕНКО Павло Д1.29.0014.18» Київ ТЕЛЯТНИКОВ Віталій Д1.10.0005.18» Київ МАР'ЯНЕНКО Павло ПІ.29.0013.18» Київ Audi A3 АА 098» 7 РО

СИДОРЕНКО Володимир ДЛ.23.0036.18» Черкаси ШАВА Артем ДЛ.23.0113.18» Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Subaru Impreza АА 118» 8»  МЕ

ШАПОВАЛ Олександр ДЛ.33.0014.18» Полтавська обл. ГРИЦЕНКО Юлія ДЛ.28» .0005.18» Суми ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28» .0003.18» Суми Mitsubishi Lancer ВМ 4041 ВВ

Клас 2WDWD

САЛАБАЙ Максим ДЛ.23.0110.18» Черкаси САЛАБАЙ Алєксандріна ДЛ.23.0111.18» Черкаська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Mitsubishi Colt СА 9478»  СВ

ГУЗЕНКО Олександр ДЛ.33.0011.18» Охтирка МЕНТУС Олександр ДЛ.04.0024.18» Дніпро ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ВАЗ 21130 ВМ 5767 ВЕ

ПАТЕНКО Ярослав ДЛ.23.0109.18» Київ СКОРОХОД Олексій ДЛ.23.0108» .18» Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Mazda RX-8» ВН 6401 ЕМ

ХОНДОКА Роман ДЛ.29.0017.18» Київ НІКОЛАЄНКО Таміла ДЛ.29.0018» .18» Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Honda Civic ВК 9039 ВС

Клас 2WDWD OPEN

СТЕПАНЕНКО Ігор ДЛ.23.0020.18» Черкаси СТЕПАНЕНКО Анна ДЛ.23.0021.18» Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ВАЗ 21051 СА 0219 АА

ЦЕБРАТЕНКО Віктор ДЛ.04.0021.18» Дніпро ЦЕБРАТЕНКО Олександр Дніпро ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ЗАЗ 1102 АЕ 3342 ІВ

ПАЛЬЧИК Альона ДЛ.23.0017.18» Черкаси МАРИНЮК Катерина ДЛ.23.0019.18» Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси BMW 318» i АІ 7335 ЕТ

ШИТКО Василь ДЛ.23.0096.18» Черкаси ГЛУШЕНКО Михайло ДЛ.23.0099.18» Черкаси МАЛОВ Георгій ПІ.23.008» 6.18» Черкаси Volkswagen Golf KFA 647

МИРОНЕНКО Вячеслав ДЛ.23.0101.18» Черкаси МИРОНЕНКО Артур ДЛ.23.0100.18» Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Honda Civic СА 3336 ВХ

БРИТАН Микола Павлоград ПАВЛИК Ірина ДЛ.23.0041.18» Київ БРИТАН Микола ПІ.04.0020.18» Павлоград Volkswagen Vento АЕ 3351 СО

ПАЛЬЧИК Дмитро ДЛ.23.0016.18» Черкаси ТКАЧЕНКО Олександр ДЛ.23.0018» .18» Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси BMW 316 СА 6414 СА

ЗУБАШИЧ Олександр ДЛ.28» .0017.18» Дніпро ЧЕХОВИЧ Олена ДЛ.04.0118» .18» Дніпро ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси BMW 525 TDS ВВ 48» 39 ВС

МИКЛУХА Олег ДЛ.33.0013.18» Київ САВЧУК Олексій ДЛ.10.0023.18» Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси BMW 320i АА 9463 АН

Клас SP 2WDWD

ЯРОМЕНКО Андрій Д1.23.0005.18» Черкаси КОСТЕНКО Марія ДЛ.23.0106.18» Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Peugeot 205 СА 2942 АТ

БЛИЗНЮКОВ Євген ДЛ.33.008» 4.18» Харків ЄФИМОВА Юлія ДЛ.20.0141.18» Харків ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ВАЗ 2108» 3 АА 98» 24 АТ

Клас 2WDWD 1600

РОМАС Андрій ДЛ.23.0104.18» Івано-Франківськ ЗАЯЦЬ Юлія ДЛ.23.0105.18» Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Honda Civic АТ 6070 СА

ОКСЮТА Роман ДЛ.23.0023.18» Вишгород ВОЛЧОК Євгеній ДЛ.23.0022.18» Вишгород ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Honda Civic АІ 8» 239 НА

ЮРАКОВ Сергій ДЛ.23.0032.18» Київ РОЧНЯК Олександр ДЛ.23.0033.18» Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Honda Civic АА 0598»  ВК

БУТКОВСЬКИЙ Денис ДЛ.23.0038» .18» Київська обл. ШКОЛЬНИЙ Валерій ДЛ.23.0039.18» Київська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Honda Civic АІ 7608»  НВ

ЖИГАЛЕНКО Антон ДЛ.23.0042.18» Київ КАДУБОВСЬКИЙ Ярослав ДЛ.23.0112.18» Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Полтава ЗАЗ 110216 АА 5716 РТ

ЦЕГЕЛЬНИК Дмитро ДЛ.26.0027.18» Київ ЧЕРНИШЕВ Антон ДЛ.26.0028» .18» Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Ford Fiesta АА 18» 04 МО

ЛЕОНЕНКО Владислав ДЛ.23.0102.18» Черкаси ЛЕОНЕНКО Дар'я ДЛ.23.0103.18» Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси Honda Civic АА 6739 ВН

ЗІНЧЕНКО Дмитро ДЛ.23.0068» .18» Черкаси ДУБИХВІСТ Валерія ДЛ.23.0107.18» Черкаська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ВАЗ 2110 СА 8» 576 СА

Клас ЗАЗ-968

МУЗИКА Володимир ДЛ.23.0126.18» Черкаська обл. БУДНІЦЬКИЙ Олександр ДЛ.23.0127.18» Черкаська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ЗАЗ 968»  М 0621 ЧКЩ

САВЧЕНКО Оксана ДЛ.23.0116.18» Черкаси ПІДДУБНА Яна ДЛ.23.0117.18» Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ЗАЗ 968»  МД СА 2209 АМ

НІКІТЕНКО Майя ДЛ.23.0118» .18» Черкаська обл. КАЛАШНИК Ірина ДЛ.23.0119.18» Харків ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ЗАЗ 968» 

КИРДАН Богдан ДЛ.23.0120.18» Черкаська обл. БАБИЧ Микола ДЛ.23.0121.18» Черкаська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ЗАЗ 968»  МД

КОЛІСНИК Богдан ДЛ.23.0114.18» Канів ЗАБОЛОТНИЙ Валерій ДЛ.23.0115.18» Канів ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ЗАЗ 968»  М 308» 16 МА

ПЕРЕВАЛОВ Олександр ДЛ.23.0122.18» Черкаська обл. БІЛИЙ Олександр ДЛ.23.0123.18» Черкаська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ЗАЗ 968»  МД СА 1975 СВ

АНДРІЙЧЕНКО Владислав ДЛ.23.0124.18» Черкаська обл. ПОТАПЕНКО Роман ДЛ.23.0125.18» Черкаська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ЗАЗ 968»  МД 0428» 9 МТ

ФІАЛКОВСЬКИЙ Артем ДЛ.23.0049.18» Черкаси КУКУШКІН Сергій ДЛ.23.0050.18» Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18» Черкаси ЗАЗ 968»  м ЕО 318»  ДУ

* Нарахування очок водію в залік Трофею не проводиться
Головний секретар                         

Сидорчук Лариса О2.06.0028» .18»  (Київ)

Спортивний комісар                         

Трушин Костянтин О2.23.0003.18»  (Дніпро)

Спортивний комісар                         

Горгуль Антон О2.06.0004.18»  (Дніпро)

Голова КСК                         

Донской Борис ОН.28» .0007.18»  (Київ)

Технiчний комiсар                         

Карімова Ульяна О1.28» .0009.18»  (Київ)

Директор Ралі                         

Гусєв Сергій О2.23.0006.18»  (Черкаси)
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